Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Ивановское  сельское поселение»

Администрация Ивановского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.01.2023 г.                                                                                                № 7
с. Ивановка
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023-2025 годах.
В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005     № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Ивановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Ивановское сельское поселение», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023-2025 годах, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить порядок получения копии отчета о техническом обследовании объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Ивановское сельское поселение, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023-2025 годах, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление разместить в сети «Интернет» на   официальном сайте Российской Федерации  www.torgi.gov.ru и обнародовать на официальном сайте Администрации Ивановского  сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и действует на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2023г.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста (экономиста) Администрации Ивановского сельского поселения.
Глава Администрации

Ивановского сельского поселения                                                   О.В. Безниско
Постановление вносит:

ведущий специалист (экономист)
Ю.В. Попова
Приложение 1

к Постановлению Администрации Ивановского  сельского поселения от 27.01.2023 № 7
Перечень

объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Ивановского  сельского поселения», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023-2025 года.

347613,Россия,Ростовская область, Сальский район с. Ивановка, ул. Комсомо

	ьская

	3133 м.

	6
	Распределительный газопровод низкого давления

	347613,Россия,Ростовская область, Сальский район с. Ивановка, ул. Кирова

	2027 м.

347613,Россия,Ростовская область, Сальский район с. Ивановк

	 ул. Горького-Котовского
	1150 м.

	8
	Распределительный газопровод низкого давления

	347613,Россия,Ростовская область, Сальский район с. Ивановка, ул. Гагарина

	1068 м.

	9
	Распределительный газопровод низкого давления

	347613,Россия,Ростовская область, Сальский район с. Ивановка, ул. Шолохова 13 -27
	406 м.

	10
	Распределительный газопровод низкого давления

	347613,Россия,Ростовская область, Сальский район с. Ивановка, ул. Савченко

	492 м.

	11
	Распределительный газопровод низкого давления

	347613,Россия,Ростовская область, Сальский район с. Ивановка, ул. Островского к жилым домам №38 и №37

	152 м.

	12
	Распределительный газопровод низкого давления

	347613,Россия,Ростовская область, Сальский район с. Ивановка, ул. Островского

	484 м.

	13
	Распределительный газопровод низкого давления

	347613,Россия,Ростовская область, Сальский район с. Ивановка, ул. Крупской (стойка85-стойка118)

	125 м.

	14
	ГРПШ

	347613, Россия, Ростовская область, Сальский район, с. Ивановка, ул. Комсомольская

	1 шт.

	15
	ГРПШ

	347613, Россия, Ростовская область, Сальский район, с. Ивановка, ул. Буденного

	1 шт.

	16
	ГРПШ

	347613, Россия, Ростовская область, Сальский район, с. Ивановка, ул. Кирова от № 47 до № 53

	1 шт.

	17
	Гидротехническое сооружение

	347613, Россия, Ростовская область, р. Большая Сандата-б. Малая Сандата, 3,5 км от устья, 5,5 км СЗ с. Ивановка

	110 м.

	18
	Гидротехническое сооружение

	347613, Россия, Ростовская область, р. Большая Сандата-б. Малая Сандата, 0,5 км от устья, 6,5 км северо-западнее с. Ивановка

	150  м.

	19
	Гидротехническое сооружение

	347613, Россия, Ростовская область, р. Большая Сандата-б. Малая Сандата, 8,5 км от устья, 8,5 км СЗ с. Ивановка

	130 кв. м.

	20
	Гидротехническое сооружение

	347613, Россия, Ростовская область, р. Большая Сандата-б. Малая Сандата, 5,0 км от устья, 6,0 км северо-западнее с. Ивановка

	250 м.

	21
	Газопровод высокого  давления

	347613, Россия, Ростовская область, Сальский район, с. Ивановка, ул. Комсомольская

	8 м.

	22
	Газопровод высокого  давления

	347613, Россия, Ростовская область, Сальский район, с. Ивановка, ул. Буденного

	7 м.

	23
	Газопровод высокого давления

	347613,Россия,Ростовская область, Сальский район, с. Ивановка, т АГРС до ГРПБ

	1237 м.

	24
	Газопровод среднего  давления

	347613, Россия, Ростовская область, Сальский район, с. Ивановка, ул. Кирова от № 47 до № 53

	380 м.

	25
	Газопровод низкого  давления

	347613, Россия, Ростовская область, Сальский район, с. Ивановка, ул. Игоря Полуляшного от №56

	171 м.

	26
	ГРПБ и станция катодной электрохимической защиты

	347613, Россия, Ростовская область, Сальский район, с. Ивановка,  от АГРС до ГРПБ

	12 м.

Приложение 2

к Постановлению Администрации Ивановского  сельского поселения от 27.01.2023 № 7
ПОРЯДОК

получения копии отчета о техническом обследовании объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Ивановское сельское поселение», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023-2025 годах.

1. Копия отчета о техническом обследовании объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Ивановское  сельское поселение», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023-2025 годах, предоставляется администрацией муниципального образования «Ивановское сельское поселение» по письменному запросу в произвольной форме заинтересованного лица.

2. Запрос должен содержать: фамилию, имя, отчество заявителя, наименование организации, направившей запрос и/или адрес, по которому должен быть направлен ответ, контактный номер телефона и способ выдачи (направления) ответа (при личном обращении, по почте).

3. Копия отчета о техническом обследовании предоставляется в десятидневный срок со дня получения запросов.

4. Копия отчета о техническом обследовании предоставляется на безвозмездной основе.